
Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

100m s překážkami – dorostenky

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo
1. Petra Sýkorová Těškovice družstva 18,41 18,17 18,17
2. Patricie Sýkorová Těškovice družstva 18,73 24,47 18,73
3. Karolína Krčilová Rýžoviště starší 19,27 26,94 19,27
4. Markéta Švančarová Těškovice družstva 19,74 20,27 19,74
5. Daniela Nohlová Tísek družstva 20,34 19,74 19,74
6. Alexandra Urbanczyková Český Těšín-Mosty střední 19,74 22,56 19,74
7. Nikola Stolařová Krmelín starší 20,10 20,10 20,10
8. Lada Vežranovská Michálkovice družstva 20,20 22,34 20,20
9. Kristýna Tessarzová Markvartovice střední 20,70 20,23 20,23

10. Gabriela Urbancová Michálkovice družstva 20,62 20,31 20,31
11. Lucie Zemánková Michálkovice družstva 20,32 22,10 20,32
12. Aneta Bittnerová Muglinov mladší 20,50 20,88 20,50
13. Karolína Dombrovská Michálkovice družstva 20,81 NP 20,81
14. Kamila Šenková Tísek družstva 20,93 DNS 20,93
15. Nikola Pětrošová Frýdek střední 29,03 21,01 21,01
16. Eliška Zajíčková Tísek družstva 22,15 21,24 21,24
17. Adéla Dohnalová Tísek družstva 21,24 NP 21,24
18. Nela Pekárková Malé Hoštice mladší 23,05 21,40 21,40
19. Lenka Satková Těškovice družstva 22,17 21,51 21,51
20. Tereza Bučková Michálkovice družstva 21,90 27,22 21,90
21. Radana Otipková Dobratice družstva 22,30 21,98 21,98
22. Hana Sedláková Těškovice družstva 22,12 22,12 22,12
23. Adéla Torčíková Michálkovice družstva 22,35 22,43 22,35
24. Marie Mikolášová Dobratice družstva 22,36 22,54 22,36
25. Amálie Žůrková Suché Lazce starší NP 22,42 22,42
26. Ludmila Krausová Rybí mladší 22,58 22,73 22,58
27. Jana Polachová Řepiště mladší 26,32 22,61 22,61
28. Markéta Bortlová Lubina starší 22,62 22,91 22,62
29. Nikol Lorková Trojanovice střední 23,27 22,96 22,96
30. Lucie Sobková Dobratice družstva 26,55 22,99 22,99
31. Adéla Meinholdová Staré Heřminovy střední 23,06 23,26 23,06
32. Ester Illichmannová Michálkovice družstva 23,10 NP 23,10
33. Alžběta Andrýsková Zábřeh starší 23,82 NP 23,82
34. Anna Krayzlová Těškovice družstva NP 23,84 23,84
35. Kristýna Eva Čechová Horní Datyně střední 24,27 NP 24,27
36. Tereza Otipková Dobratice družstva NP 24,46 24,46
37. Karin Stanovská Těškovice družstva 24,48 NP 24,48

výsledný 
čas



38. Johana Vávrová Dobratice družstva 24,50 27,45 24,50
39. Daniela Krutílková Tísek družstva 26,25 24,87 24,87
40. Adéla Heinrichová Dobratice družstva 24,97 31,95 24,97
41. Nikola Nohlová Tísek družstva 25,37 DNS 25,37
42. Eliška Bezová Světlá Hora mladší 32,08 26,06 26,06
43. Vendula Svobodová Dobratice družstva 27,56 26,90 26,90
44. Kateřina Vajdová Tísek družstva 33,88 NP 33,88



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

100m s překážkami – dorostenci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo
1. Richard Svačina Michálkovice družstva 17,25 16,77 16,77
2. Marek Peterek Michálkovice družstva 17,06 NP 17,06
3. Lukáš Tabach Michálkovice družstva 17,29 17,53 17,29
4. Daniel Sedlák Těškovice družstva 18,15 NP 18,15
5. Bohdan Sroka Těškovice družstva 18,34 NP 18,34
6. Lukáš Brim Nová Ves starší 19,95 18,60 18,60
7. Vladimír Šenk Těškovice družstva 18,62 NP 18,62
8. David Staněk Vrbice družstva 19,08 18,79 18,79
9. Lukáš Hudec Havířov-Město střední 18,90 20,58 18,90

10. Josef Žlebek Muglinov mladší 19,37 18,96 18,96
11. Michal Adámek Michálkovice družstva 19,84 18,99 18,99
12. Miroslav Kačandy Frýdek střední 19,14 20,11 19,14
13. Marek Hota Frýdek starší 19,64 20,07 19,64
14. Jiří Bena Štěpánkovice mladší 22,60 19,80 19,80
15. Ondřej Brát Michálkovice družstva 20,46 19,96 19,96
16. Jakub Kamenár Bobrovníky starší 24,13 20,03 20,03
17. Radek Pieš Veřovice střední NP 20,22 20,22
18. Martin Hoza Těškovice družstva 20,27 NP 20,27
19. Richard Krč Těškovice družstva 20,28 20,73 20,28
20. Tomáš Žurovec Raškovice družstva 20,38 NP 20,38
21. Martin Wronka Vrbice družstva 20,80 20,43 20,43
22. Vít Porwolik Vrbice družstva 20,43 21,50 20,43
23. Petr Andráško Stanislavice starší 20,68 23,01 20,68
24. Bohuslav Kraus Rybí mladší 21,17 20,77 20,77
25. Jan Hurník Heřmanice střední 22,00 20,93 20,93
26. David Záruba Krnov-Kostelec střední 21,87 20,94 20,94
27. Radan Sroka Těškovice družstva 22,59 21,16 21,16
28. Jan Krutílek Fulnek družstva 21,35 21,80 21,35
29. Patrik Grobář Michálkovice družstva 21,66 31,91 21,66
30. Petr Šebesta Vrbice družstva 21,80 DNS 21,80
31. Michal Sud Vrbice družstva 21,84 DNS 21,84
32. Pavel Stenchlý Český Těšín-Mosty mladší 23,06 21,92 21,92
33. Jakub Lorek Trojanovice starší 22,16 22,88 22,16
34. Dominik Hanke Vrbice družstva 27,38 22,23 22,23
35. Štěpán Škoda Fulnek družstva 23,83 22,63 22,63
36. Jiří Pelikán Fulnek družstva 28,91 22,78 22,78
37. David Seidler Fulnek družstva 23,16 33,31 23,16

výsledný 
čas



38. Jaromír Zavadil Krnov-Kostelec starší 23,26 23,50 23,26
39. Jaroslav Dolech Raškovice družstva 23,84 23,30 23,30
40. Martin Tesař Markvartovice střední NP 23,90 23,90
41. Jakub Štefek Raškovice družstva 24,51 28,95 24,51
42. Patrik Mikoláš Raškovice družstva 24,59 27,97 24,59
43. Miroslav Válka Fulnek družstva 25,05 27,30 25,05
44. Ivo Wolfl Fulnek družstva 25,97 NP 25,97
45. Michal Simu Fulnek družstva 29,30 29,84 29,30
46. Lukáš Machala Michálkovice družstva NP DNS NP
46. Radim Skořepa Raškovice družstva NP NP NP
46. Tomáš Chrobok Těškovice družstva NP DNS NP
46. Martin Žádník Vrbice družstva NP DNS NP



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Dvojboj – dorostenky

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo
1. Karolína Krčilová Rýžoviště starší 18,69 21,13 18,69
2. Nela Pekárková Malé Hoštice mladší 22,46 19,29 19,29
3. Nikola Stolařová Krmelín starší 19,60 19,62 19,60
4. Alexandra Urbanczyková Český Těšín-Mosty střední 19,97 19,61 19,61
5. Aneta Bittnerová Muglinov mladší 20,00 19,61 19,61
6. Kristýna Tessarzová Markvartovice střední 19,79 NP 19,79
7. Nikola Pětrošová Frýdek střední 20,52 20,01 20,01
8. Ludmila Krausová Rybí mladší 21,84 20,77 20,77
9. Kristýna Eva Čechová Horní Datyně střední 21,79 21,09 21,09

10. Adéla Meinholdová Staré Heřminovy střední 21,22 21,11 21,11
11. Nikol Lorková Trojanovice střední 21,31 21,23 21,23
12. Amálie Žůrková Suché Lazce starší 21,25 23,20 21,25
13. Markéta Bortlová Lubina starší 21,40 21,30 21,30
14. Jana Polachová Řepiště mladší 21,43 NP 21,43
15. Alžběta Andrýsková Zábřeh starší 21,78 21,48 21,48
16. Eliška Bezová Světlá Hora mladší 24,64 24,65 24,64

výsledný 
čas



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Dvojboj – dorostenci

Umístění Jméno a příjmení Kolektiv kategorie 1. kolo 2. kolo
1. Marek Hota Frýdek starší 17,35 16,37 16,37
2. Petr Andráško Stanislavice starší 17,44 16,65 16,65
3. Lukáš Brim Nová Ves starší 17,01 NP 17,01
4. Miroslav Kačandy Frýdek střední 17,07 21,20 17,07
5. Jakub Kamenár Bobrovníky starší 17,95 17,36 17,36
6. Radek Pieš Veřovice střední 17,66 20,90 17,66
7. Josef Žlebek Muglinov mladší 17,69 17,73 17,69
8. Jaromír Zavadil Krnov-Kostelec starší 17,88 18,02 17,88
8. Jiří Bena Štěpánkovice mladší 18,32 17,88 17,88

10. Lukáš Hudec Havířov-Město střední 17,97 18,20 17,97
11. David Záruba Krnov-Kostelec střední 18,96 18,66 18,66
12. Jakub Lorek Trojanovice starší 18,69 NP 18,69
13. Pavel Stenchlý Český Těšín-Mosty mladší 19,28 19,20 19,20
14. Martin Tesař Markvartovice střední 19,50 19,27 19,27
15. Jan Hurník Heřmanice střední 19,87 20,32 19,87
16. Bohuslav Kraus Rybí mladší 20,22 NP 20,22

výsledný 
čas



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Test – dorostenky

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie počet chyb
Nikola Stolařová Krmelín starší 0
Alžběta Andrýsková Zábřeh starší 0
Karolína Krčilová Rýžoviště starší 0
Markéta Bortlová Lubina starší 0
Amálie Žůrková Suché Lazce starší 0
Nikola Pětrošová Frýdek střední 0
Alexandra Urbanczyková Český Těšín-Mosty střední 0
Kristýna Eva Čechová Horní Datyně střední 0
Adéla Meinholdová Staré Heřminovy střední 1
Nikol Lorková Trojanovice střední 0
Kristýna Tessarzová Markvartovice střední 0
Jana Polachová Řepiště mladší 0
Aneta Bittnerová Muglinov mladší 0
Eliška Bezová Světlá Hora mladší 0
Ludmila Krausová Rybí mladší 0
Nela Pekárková Malé Hoštice mladší 0



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Test – dorostenci

Jméno a příjmení Kolektiv kategorie počet chyb
Jakub Lorek Trojanovice starší 0
Jakub Kamenár Bobrovníky starší 0
Marek Hota Frýdek starší 0
Petr Andráško Stanislavice starší 0
Lukáš Brim Nová Ves starší 0
Jaromír Zavadil Krnov-Kostelec starší 0
Radek Pieš Veřovice střední 3
Martin Tesař Markvartovice střední 0
Miroslav Kačandy Frýdek střední 0
Lukáš Hudec Havířov-Město střední 0
Jan Hurník Heřmanice střední 0
David Záruba Krnov-Kostelec střední 0
Bohuslav Kraus Rybí mladší 0
Jiří Bena Štěpánkovice mladší 0
Pavel Stenchlý Český Těšín-Mosty mladší 0
Josef Žlebek Muglinov mladší 0



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

100m s překážkami – dorostenky

umístění kolektiv okres součet

1. Těškovice OP 100,27

2. Michálkovice OV 103,54

3. Tísek NJ 108,02

4. Dobratice FM 116,29

100m s překážkami – dorostenci

umístění kolektiv okres součet

1. Michálkovice OV 90,07

2. Těškovice OP 95,66

3. Vrbice KI 103,29

4. Fulnek NJ 114,97

5. Raškovice FM NP



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Test – dorostenky

umístění kolektiv okres počet chyb

1. Dobratice FM 0

1. Tísek NJ 0

1. Těškovice OP 0

4. Michálkovice OV 1

Test – dorostenci

umístění kolektiv okres počet chyb

1. Těškovice OP 0

2. Michálkovice OV 1

3. Vrbice KI 2

4. Raškovice FM 3

5. Fulnek NJ 9



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Štafeta 4x100m – dorostenky

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Těškovice OP 67,23 67,13 67,13

2. Michálkovice OV 77,71 72,06 72,06

3. Tísek NJ 72,60 72,66 72,60

4. Dobratice FM 76,10 73,60 73,60

Štafeta 4x100m – dorostenci

umístění kolektiv okres I. štafeta II. štafeta výsledek

1. Michálkovice OV 62,09 DNS 62,09

2. Těškovice OP 63,28 NP 63,28

3. Vrbice KI 70,41 66,83 66,83

4. Fulnek NJ 75,72 73,02 73,02

5. Raškovice FM NP NP NP



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Požární útok – dorostenky

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč výsledek

1. Těškovice OP 29,66 29,31 29,66

2. Dobratice FM 34,34 35,03 35,03

3. Tísek NJ 36,41 39,39 39,39

4. Michálkovice OV NP NP NP

Požární útok – dorostenci

umístění kolektiv okres levý terč pravý terč výsledek

1. Vrbice KI 33,72 31,05 33,72

2. Michálkovice OV 38,35 32,58 38,35

3. Raškovice FM 65,90 60,46 65,90

4. Fulnek NJ 101,48 44,23 101,48

5. Těškovice OP NP NP NP



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Celkové pořadí – dorostenky – jednotlivci

Kategorie starší

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Karolína Krčilová Rýžoviště 19,27 1 18,69 1 0 1 3

2. Nikola Stolařová Krmelín 20,10 2 19,60 2 0 1 5

3. Amálie Žůrková Suché Lazce 22,42 3 21,25 3 0 1 7

4. Markéta Bortlová Lubina 22,62 4 21,30 4 0 1 9

5. Alžběta Andrýsková Zábřeh 23,82 5 21,48 5 0 1 11

Kategorie střední

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Alexandra Urbanczyková Český Těšín-Mosty 19,74 1 19,61 1 0 1 3

2. Kristýna Tessarzová Markvartovice 20,23 2 19,79 2 0 1 5

3. Nikola Pětrošová Frýdek 21,01 3 20,01 3 0 1 7

4. Nikol Lorková Trojanovice 22,96 4 21,23 6 0 1 11

5. Kristýna Eva Čechová Horní Datyně 24,27 6 21,09 4 0 1 11

6. Adéla Meinholdová Staré Heřminovy 23,06 5 21,11 5 1 6 16

Kategorie mladší

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Aneta Bittnerová Muglinov 20,50 1 19,61 2 0 1 4

2. Nela Pekárková Malé Hoštice 21,40 2 19,29 1 0 1 4

3. Ludmila Krausová Rybí 22,58 3 20,77 3 0 1 7

4. Jana Polachová Řepiště 22,61 4 21,43 4 0 1 9

5. Eliška Bezová Světlá Hora 26,06 5 24,64 5 0 1 11



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Celkové pořadí – dorostenci – jednotlivci

Kategorie starší

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Marek Hota Frýdek 19,64 2 16,37 1 0 1 4

2. Lukáš Brim Nová Ves 18,60 1 17,01 3 0 1 5

3. Petr Andráško Stanislavice 20,68 4 16,65 2 0 1 7

4. Jakub Kamenár Bobrovníky 20,03 3 17,36 4 0 1 8

5. Jakub Lorek Trojanovice 22,16 5 18,69 6 0 1 12

6. Jaromír Zavadil Krnov-Kostelec 23,26 6 17,88 5 0 1 12

Kategorie střední

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Miroslav Kačandy Frýdek 19,14 2 17,07 1 0 1 4

2. Lukáš Hudec Havířov-Město 18,90 1 17,97 3 0 1 5

3. David Záruba Krnov-Kostelec 20,94 5 18,66 4 0 1 10

4. Radek Pieš Veřovice 20,22 3 17,66 2 3 6 11

5. Jan Hurník Heřmanice 20,93 4 19,87 6 0 1 11

6. Martin Tesař Markvartovice 23,90 6 19,27 5 0 1 12

Kategorie mladší

Pořadí Jméno Kolektiv 100m Dvojboj Test Celkem

1. Josef Žlebek Muglinov 18,96 1 17,69 1 0 1 3

2. Jiří Bena Štěpánkovice 19,80 2 17,88 2 0 1 5

3. Bohuslav Kraus Rybí 20,77 3 20,22 4 0 1 8

4. Pavel Stenchlý Český Těšín-Mosty 21,92 4 19,20 3 0 1 8



Krajská soutěž dorostu 2015 – Moravskoslezský kraj – Ostrava, 7. 6. 2015

Celkové pořadí – dorostenky

umístění kolektiv okres Test 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Těškovice OP 0 1 100,27 1 67,13 1 29,66 1 4

2. Tísek NJ 0 1 108,02 3 72,60 3 39,39 3 10

3. Dobratice FM 0 1 116,29 4 73,60 4 35,03 2 11

4. Michálkovice OV 1 4 103,54 2 72,06 2 NP 4 12

Celkové pořadí – dorostenci

umístění kolektiv okres Test 100m 4x100m PÚ Celkem

1. Michálkovice OV 1 2 90,07 1 62,09 1 38,35 2 6

2. Vrbice KI 2 3 103,29 3 66,83 3 33,72 1 10

3. Těškovice OP 0 1 95,66 2 63,28 2 NP 5 10

4. Raškovice FM 3 4 NP 5 NP 5 65,90 3 17

5. Fulnek NJ 9 5 114,97 4 73,02 4 101,48 4 17
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